



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Przedszkolaki z Hożej mają nowy plac zabaw

Publikowane od

31.10.2015 00:00:00

Publikowane do

01.12.2015 00:00:00



Na statku z kołem sterowym i masztem można się bawić w piratów lub marynarke królewską. Chętnych by objąć funkcję kapitana jest wielu. Od piątku 30 września

dzieci z Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie mają nowy plac zabaw.

Miejskie Przedszkole Samorządowe im. Jana Brzechwy przy ul. Hożej funkcjonuje od przeszło 20 lat. Plac zabaw na zapleczu placówki nie zachęcał do dobrej zabawy, a tor przeszkód z pomalowanych opon i domki kryte blachą nie budziły zachwytu dzieci, rodziców i obsługi. We wtorek 27 października 2015 r. dokonano odbioru technicznego nowego placu zabaw, a trzy dni później odbyło się uroczyste otwarcie obiektu.

- Bardzo się cieszę, że dzieci mają miejsce, które służy ich rozwojowi i edukacji oraz, co najważniejsze, dobrej zabawie z kolegami i koleżankami – powiedział na otwarciu burmistrz Sławomir Kowalewski.

Zachęcany przez dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 - Elżbietę Bieńkowską, burmistrz wraz z Leszkiem Ośliźłokiem - przewodniczącym Rady Miasta Mława i radnymi, a także przedstawiciele Rady Rodziców, dzieci i ich opiekunki, sprawdzili wytrzymałość statku wchodząc na jego pokład. Po sympatycznych śpiewach i piosenkach przedszkolaków ks. dziekan Kazimierz Ziółkowski poświęcił obiekt. Wystrzeliło konfetti i rozpoczęło się wielkie testowanie zabawek - dzieci były zachwycone.

Elementy placu zabaw ustawione są na 271 metrach poliuretanowej, bezpiecznej nawierzchni. Zmieściły się tu statek ze zjeżdżalnią i elementami do wspinania, bujaki: rekin, wieloryb, zebry, Kompas, żyrafa, a także huśtawka wagowa, piramida do wpinaczki Smerf, zestaw rysy z kolejną zjeżdżalnią oraz domek leśny. Nie zapomniano także o ławkach i stolikach dla opiekunów.

Na budowę nowego placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Mławie miasto przeznaczyło 300 000 zł.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM































































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/przedszkolaki-z-hozej-maja-nowy-plac-zabaw>